PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Одиннадцатой сессии
 «_14_» сентября 2016 года                                                                                                         №      30
О государственной регистрации изменений и дополнений в Устав Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» Совет депутатов

      РЕШИЛ: поручить главе Ускюльского сельсовета произвести регистрацию изменений и дополнений в Устав Ускюльского сельсовета в управлении Министерства юстиции России по Новосибирской области и опубликовать в «Ускюльском вестнике» в соответствии с Уставом Ускюльского сельсовета.
Председатель Совета депутатов

Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области _______________ Е.А.Полевщикова
Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

_________________
С.К.Колтышев